

---

# X-Made ApS

**CVR-nr.: 42219495**

Buskelundskoven 35  
8600 Silkeborg

Årsrapport  
1. juli 2023 - 30. juni 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**22/12/2024**

---

**Per Frederiksen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** X-Made ApS  
Buskelundskoven 35  
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 42219495  
Regnskabsår: 01/07/2023 - 30/06/2024

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har bestået af at drive bygge- og anlægsvirksomhed samt at yde virksomhedsrådgivning og anden rådgivning om driftsledelse.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør -108 t.kr. mod 589 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -151 t.kr. mod 162 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende. Mere end 50% af selskabskapitalen er tabt, men ledelsen forventer at genetablere denne gennem den fremtidige drift.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling

## Resultatopgørelse 1. jul. 2023 - 30. jun. 2024

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-85.443</b>	<b>589.025</b>
Personaleomkostninger	1	-35.898	-349.999
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-6.995	-27.979
Andre driftsomkostninger		-22.919	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-151.255</b>	<b>211.047</b>
Andre finansielle indtægter		27	0
Øvrige finansielle omkostninger		-91	-1.822
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-151.319</b>	<b>209.225</b>
Skat af årets resultat		709	-48.671
<b>Årets resultat</b>		<b>-150.610</b>	<b>162.354</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	117.800
Overført resultat		-150.610	44.554
<b>I alt</b>		<b>-150.610</b>	<b>162.354</b>

## Balance 30. juni 2024

### Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	81.914
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>81.914</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>81.914</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	85.166
Periodeafgrænsningsposter		5.282	5.282
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>5.282</b>	<b>90.448</b>
Likvide beholdninger		102.400	307.404
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>107.682</b>	<b>397.852</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>107.682</b>	<b>479.766</b>

## Balance 30. juni 2024

### Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-97.423	84.993
Forslag til udbytte		0	117.800
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-57.423</b>	<b>242.793</b>
Hensættelse til udskudt skat		0	709
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>709</b>
Skyldig selskabsskat		43.601	62.150
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		121.504	174.114
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>165.105</b>	<b>236.264</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>165.105</b>	<b>236.264</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>107.682</b>	<b>479.766</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	28.706	275.975
Pensionsbidrag	5.658	68.273
Andre omkostninger til social sikring	1.534	5.751
	<b>35.898</b>	<b>349.999</b>

## 2. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere en 50% af selskabskapitalen. Selskabets ledelse forventer at genskabe egenkapitalene gennem fremtidig drift.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2023/24</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	1